
ZARZĄDZENIE P.0050.269.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 
 

w sprawie uznania celowości i zlecenia do realizacji zadania publicznego 
organizacji pozarządowej 
 

 

Na podstawie art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1327 ze zm.), oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków 
postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Uznaję celowość realizacji zadania publicznego, określonego w ofercie: 

• Lubińskiego Klubu Karate Kuokushin z siedzibą w Lubinie, ul. Chełmońskiego 10, 
59-300 Lubin, na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, pn. „Mistrzostwa Lubina w Karate”, 
na kwotę 5 000 zł (słownie: pieć tysięcy zł), płatne z dz.926, rodz. 92605, § 2360. 

§ 2 

Wyrażam zgodę na zlecenie realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym, 
określonym w art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie ze 
złożoną ofertą.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2022 r. 

 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

 

 


